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Mitgliederliste "Partnerschaftskomitee Heidenheim e.V." 

1. Vorsitzender Herr 
Holger Nagel 
Knupfertal 30 
89520 Heidenheim 

Tel.d: 07321 – 3275400  
Tel.p: 07321 – 4808582 
Mobil: 0160 95 91 89 24 
Mail: holgernagel@web.de

Stellvertretende
Vorsitzende 

Frau 
Bettina Kruse 
Erchenstraße 7 
89522 Heidenheim 

Tel.: 0151 57 60 75 82 
Mail: bettina.kruse53@gmail.com

Schriftführerin Frau 
Ingrid Roth 
Schlesienstraße 49 
89518 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 46492  
Mobil: 0176 82 48 72 13 
Mail: kijcroth@t-online.de

Schatzmeister Herr  
Walter Fischer 
Hagenstraße 50 
89520 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 61164 
Mobil: 0175 82 62 578 
Mail: schnoida@freenet.de

Ansprechpartner für
Clichy (Frankreich)

Herr 
Michael Bechler 
Zeppelinstraße 7 
89518 Heidenheim 

Tel.p: 07321 – 41779  
Tel.d: 07321 – 327 – 5560  
Mobil: 0175 28 21 192 
Mail: michaelbechler@web.de

Ansprechpartnerin für 
Döbeln (Deutschland)

Frau  
Sabine Bodenmüller
Lessingstraße 4 
89522 Heidenheim 

Tel.p: 07321 – 20154 
Tel.d: 07321 – 327 5540 
Mobil: 0178 52 05 986 
Mail: sabantolu@t-online.de

Ansprechpartnerin für
Jihlava 
(Tschechien) 

Frau 
Petra Luntz 
Anton-Bruckner-Weg 11
89542 Herbrechtingen 

Tel.d: 07321 – 361374    
Mail: petra.luntz@gmail.com

Frau 
Irena Hybl 
Giengener Straße 149 
89522 Heidenheim 

Tel.d: 07321 – 3154557 
Mobil: 0151 57 20 01 94 
Mail: irena.hybl@heidenheim.de

Ansprechpartnerin für
Qianjiang (China)

Frau 
Ingrid Roth 
Schlesienstraße 49 
89518 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 46492  
Mobil: 0176 82 48 72 13 
Mail: kijcroth@t-online.de

Ansprechpartnerin für
Newport (Wales)

Frau 
Mechthild Gruber
Franz – Marc – Str. 47 
89518 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 65301 
Mail: gruber-mfg@gmx.de

Ansprechpartnerin für
Sankt Pölten 
(Österreich)

Frau 
Eva Enslin 
Roseggerweg 1 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 51872  
Mobil: 0178 39 97 982 
Mail: h.e.enslin@t-online.de

Ansprechpartnerin für
Sisak 
(Kroatien) 

Frau 
Ankica Stopfer 
Flamenweg 1 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 43546  
Mobil: 0176 62 33 29 09  
Mail: ankica.stopfer@gmail.com
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Stadt Heidenheim
Fachbereich Kultur 
Vertreter der  
Stadt Heidenheim 

Herr 
Matthias Jochner 
Fachbereich Kultur 
Grabenstraße 15 
89522 Heidenheim 

Herr 
Achim Wiedmann 
Festspiele und 
Kulturbüro 
Grabenstraße 15 
89522 Heidenheim 

Tel.d.: 07321 – 327 – 4100  
Fax d.: 07321 – 323 – 4100   
Mobil: 0173 66 20 511 
Mail: matthias.jochner@heidenheim.de

Tel.d: 07321 – 327 – 4210  
Fax d: 07321 – 323 – 4210  
Mail: 
achim.wiedmann@heidenheim.de

Weitere Mitglieder 

Früher 
Städtebauftragte für 
Döbeln 
Bis 2013 

Frau 
Renate Schweickert 
Steinstraße 5 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 52890 
Mail: hermann.schweickert@t-online.de

Früher 
Städtebauftragte für 
Newport  
 (Englisch/Französisch)
Bis 2013 

Frau  
Renate Klement – 
Schmidberger 
Marbacher Weg 14 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 54641  
Mail: klement-schmidberger@web.de

Früher 
1. Vorsitzender PKH 
Bis 2019 
(Englisch/Französisch) 

Herr 
Jürgen Habmann
Osterholz 142 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 25333  
Mail: juergenhabmann@t-online.de

Früher 
Städtebauftragte für 
Clichy (Französisch) 
Bis 2019 

Frau 
Elke Radenbach
Humboldtstraße 21 
89522 Heidenheim 

Tel.: 07321 – 22211  
Mobil: 0151 26 93 69 90 
Mail: radenbach@googlemail.com

Früher 
Städtebauftragte für 
Newport  
(2013 bis 2015)

Frau  
Herta Haug
Rechenstr. 4 
89520 Heidenheim 

Tel.: 07321 - 64800 
Mail: g.u.h.haug@kabelbw.de

Der Vorstand besteht aus folgenden Mitgliedern: 

1. Vorsitzender:  Holger Nagel 
Stellvertreterin:  Bettina Kruse 
Schriftführerin: Ingrid Roth 
Schatzmeister :  Walter Fischer 

Der erweiterte Vorstand besteht aus folgenden Mitgliedern: 

1. Vorsitzender  
Stellvertretende Vorsitzende 
Schriftführerin 
Schatzmeister 
Alle Städtebeauftragte (8) 
Vertreter der Stadt Heidenheim (2) 


